АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11                                                                                от  «19» марта   2019 года

«Об   изменении  плана-графика на 2019 год »
В связи с изменением Доп.ФК и кода цели по воинскому учету с 18-365 на 19-365
                                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в план-график  на 2019 год администрации  Среднецарицынского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района  Волгоградской  области  на 2019 год.
3. Разместить изменения в плане-графике   на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru.
          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Среднецарицынского

       сельского поселения                                                                                Е.Д.Калинина